
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 13/2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 9 maja 2024 r.

ws. powołania komisji ds. weryfikacji kandydatów do programu 
„Doktorat wdrożeniowy 2024”

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia 
się, co następuje:

1. Powołuję komisję ds. weryfikacji kandydatów do programu „Doktorat wdrożeniowy 
2024” w następującym składzie:

1) Prof. dr. hab inż. Jerzy Polcojslci -przewodniczący;
2) Dr hab. inż. Jacek Dybała, prof, uczelni;
3) Dr hab. inż. Jan Maciejewski, prof, uczelni;
4) Dr hab. inż. Lech Knap, prof, uczelni;
5) Dr inż. Dorota Górnicka.

§1

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

V.

prof, di byłowicz


